
 
 

Σελίδα 1 από 6 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  42/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 566/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, βάσει της υπ’ 
αριθμ. Δ.Ο. 3524/15.11.2017  εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ. 
 
 

Σήμερα, 21-11-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 
6945/16-11-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με 
το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων της 
έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Ιμπράμ Αχμέτ, 2)  Μπούτος  Ιωάννης,  3)  Λιθηρόπουλος Χρήστος, 4) Τραϊφόρος Βασίλειος,    

5)   Ζιμπίδης Γεώργιος 

ΤΟ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ  ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1) Τερτσούδης  Χρήστος 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Τσολάκης Σταύρος  απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  κα.  
Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
  Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του Ν. 
3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος ενός (1)  θέματος  και ζήτησε  
την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση του ενός (1)  
θέματος  εκτός ημερήσιας διάταξης πριν τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον κ. Αντωνιάδη Άγγελο, Προϊστάμενο 
του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ.,  ο οποίος εισηγούμενος το πρώτο θέμα εντός 
ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. Δ.Ο. 3524/15.11.2017  εισήγηση της 
Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ. που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: Ω5ΛΚ7ΛΒ-8ΕΣ



 
 

Σελίδα 2 από 6 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 
Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή 
στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 
ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με την 
οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 
προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Το αριθ.πρωτ. οικ.3482/23.08.2017 έγγραφο «Οδηγίες δημοσιότητας δαπανών απευθείας ανάθεσης» της 
Εκτελεστικής Γραμματέως 

7. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 
κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 

Εισηγούμαστε 
 

Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος των 
εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί 
στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω 
αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ /  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝ

ΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

& 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(ΑΔΑ & ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

(€) 

 
1. Περιφέρεια 

Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 

ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Διεύθυνση  
Διοίκησης 

Λ.Δημοκρατίας 1 
69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

 
ΔΔοικ4896 

/29-8-17 
 

ΔΔοικ6820 
/10-11-17 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΆΚΛΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΟΝ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟ ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ή ΣΤΗΝ ΠΛ. ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΛΗΤΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΜΑΡΙΑ 

ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
-ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΒΑΣΕΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ «ΖΩΝΗΣ» ΑΡΘΡΟΥ 50 
Ν.2318/1995 ΚΑΙ ΥΑ 21798 ΦΕΚ Β 709 2016 

ΠΟΣΟ ΕΠΙΔΟΣΗΣ  Α΄ ΖΩΝΗΣ: 43,40€ ΜΕ 
ΦΠΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

Α.ΠΑΠΑΔΗΜΑ 14 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 69133 

ΤΗΛ2531085167 
6936935240 

043608992 
Δ.Ο.Υ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΩΞ797ΛΒ-ΜΕΠ 

 

43,40 

2. 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  
ΣΤΟΝ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ή ΣΤΗΝ ΠΛ. ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΛΗΤΟ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΜΑΡΙΑ ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
-ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΒΑΣΕΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΕΠΙΔΟΣΗΣ «ΖΩΝΗΣ» ΑΡΘΡΟΥ 50 
Ν.2318/1995 ΚΑΙ ΥΑ 21798 ΦΕΚΒ/709/ 2016 
ΠΟΣΟ ΕΠΙΔΟΣΗΣ  Α΄ ΖΩΝΗΣ: 43,40€ ΜΕ 

43,40 

ΑΔΑ: Ω5ΛΚ7ΛΒ-8ΕΣ



 
 

Σελίδα 3 από 6 

ΦΠΑ 

3. 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΚΛΗΣΗΣ ΣΕ 
ΑΚΡΟΑΣΗ ΣΤΟΝ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ή ΣΤΗΝ ΠΛ. ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΛΗΤΟ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΜΑΡΙΑ ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
-ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΒΑΣΕΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΕΠΙΔΟΣΗΣ «ΖΩΝΗΣ» ΑΡΘΡΟΥ 50 
Ν.2318/1995 ΚΑΙ ΥΑ 21798 ΦΕΚΒ/709/ 2016 
ΠΟΣΟ ΕΠΙΔΟΣΗΣ  Α΄ ΖΩΝΗΣ: 43,40€ ΜΕ 
ΦΠΑ 

43,40 

4. 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΆΚΛΗΣΗΣ 
ΟΡΙΣΜΩΝ ΩΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΤΟΝ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 
ΣΤΗΝ ΠΛ. ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΛΗΤΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ 
ΜΑΡΙΑ ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
-ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΒΑΣΕΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΕΠΙΔΟΣΗΣ «ΖΩΝΗΣ» ΑΡΘΡΟΥ 50 
Ν.2318/1995 ΚΑΙ ΥΑ 21798 ΦΕΚΒ/709/ 
2016ΠΟΣΟ ΕΠΙΔΟΣΗΣ  Α΄ ΖΩΝΗΣ: 43,40€ 
ΜΕ ΦΠΑ 

43,40 

5. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Γραφείο 

Αντιπεριφερειάρχη 
Λ.Δημοκρατίας 1 

69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

ΡΓΑ 254/ 
07-12-2016 

 
& 
 

ΡΓΑ 399/ 
14-11-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΗΜΕΡΑΣ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ  
«ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 
ΑΝΕΜΩΝΗ» 

136631959 ΔΟΥ  
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Ω5ΓΕ7ΛΒ-7ΜΝ 35,00 

6. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

Δ/ΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΣΤ.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 91 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
2531081670 

ΔΙΠΕ/3689 
/04-10-2017 

ΔΙΠΕ/4184 
/01-11-2017 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ 02/10/2017 ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ Π. Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ : ΕΝΟΣ (1) 
DRUM, ΕΝΟΣ(1) DRUM CLEANING BLADE, 

ΕΝΟΣ (1) CLEANINGWEB ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO 

1060  
 ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 

1) TECHNOLOGY CENTER ΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 310,00€. 
2) ΛΑΪΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 322,28€. 

 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΕ Ο 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ TECHNOLOGY CENTER 
ΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

TECHNOLOGY 
CENTER  

ΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 46  
ΤΗΛ. 6948376035  

124985088 
ΔΟΥ  

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Ψ9ΔΟ7ΛΒ-ΩΒ2 310,00 

7. 

ΔΙΠΕ/3712 
/04-10-2017 

ΔΙΠΕ/4183 
/01-11-2017 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ 02/10/2017 ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ Π. Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICOH 

AFICIO 1060  
 ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 

1) TECHNOLOGY CENTER ΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 272,80€. 
2) ΛΑΪΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 279,62€. 

 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΕ Ο 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ TECHNOLOGY CENTER 
ΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

ΩΒΔΛ7ΛΒ-5ΕΝ 272,80 

ΑΔΑ: Ω5ΛΚ7ΛΒ-8ΕΣ



 
 

Σελίδα 4 από 6 

8. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 
Διεύθυνση 
Δημ.Υγείας 
Υψηλάντου-
Συμεωνίδη 1 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

2606/ 
26-10-2017 

& 
2784/ 

15-11-2017 
 

 
ΠΡΟΝΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ   

DRUM SΗΑRP ΑΡ-Μ256 DRUM BLADE 
SHARP AR M 256  

( ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ) 
KATATEΘΗΚΑΝ  3 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ  

1.ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ   
 ΣΥΝΟΛ.ΠΟΣΟ 130,00€ 

2.ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ Ε.&ΣΙΑ Ο.Ε  
ΣΥΝΟΛ.ΠΟΣΟ 134.50€ 

3.ΛΑΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   
ΣΥΝΟΛ.ΠΟΣΟ 138.00€ 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΕ Ο 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ TECHNOLOGY CENTER    

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

TECHNOLOGY 
CENTER  

ΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 46  
ΤΗΛ. 6948376035 

124985088 
ΔΟΥ  

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

ΨΔ927ΛΒ-ΟΘΟ 130,00 

 
 

Β.1.  Για τις αναθέσεις #1-#4 και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η Διεύθυνση Διοίκησης ΠΕ 
Ροδόπης βεβαιώνει ότι έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία. Η 
τιμή για τις επιδόσεις  είναι συγκεκριμένη κατά ζώνες και χιλιομετρική απόσταση βάσει της ΥΑ 21798 
(ΦΕΚ709/Β/2016.  

 Επιπρόσθετα βεβαιώνει ότι μέχρι και την υποβολή των ανωτέρω αιτημάτων, δεν έχει υπερβεί το ποσό των 
20.000,00€+ΦΠΑ σε ομοειδείς δαπάνες που αφορούν τον ΚΑΕ 0899.0002. 

Β.2. Για την ανάθεση #5 και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ 
Ροδόπης βεβαιώνει ότι έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία 
(ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς, λήψη προσφορών), τα οποία διατηρούνται στο αρχείο του. 

 Επιπρόσθετα βεβαιώνει ότι μέχρι και την υποβολή των ανωτέρω αιτημάτων, δεν έχει υπερβεί το ποσό των 
20.000,00€+ΦΠΑ σε ομοειδείς δαπάνες που αφορούν τον ΚΑΕ 0845.0001. 

Β.3. Για τις αναθέσεις #6 & -#7 και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η Διεύθυνση Α/Βάθμιας 
Εκπαίδευσης Ροδόπης βεβαιώνει ότι έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη 
νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς, λήψη προσφορών), τα οποία διατηρούνται στο 
αρχείο τηςου. 

 Επιπρόσθετα βεβαιώνει ότι μέχρι και την υποβολή των ανωτέρω αιτημάτων, δεν έχει υπερβεί το ποσό των 
20.000,00€+ΦΠΑ σε ομοειδείς δαπάνες που αφορούν τους ΚΑΕ 1329.0001 & 0869.0001 

Β.4. Για την ανάθεση #8 και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, η Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας 
ΠΑΜΘ βεβαιώνει ότι έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία 
(ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς, λήψη προσφορών), τα οποία διατηρούνται στο αρχείο της. 

 Επιπρόσθετα βεβαιώνει ότι μέχρι και την υποβολή των ανωτέρω αιτημάτων, δεν έχει υπερβεί το ποσό των 
20.000,00€+ΦΠΑ σε ομοειδείς δαπάνες που αφορούν τον ΚΑΕ 1329.0002.» 

 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 

Α) Εγκρίνεται η απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, βάσει της 
υπ’ αριθμ. Δ.Ο. 3524/15.11.2017  εισήγησης της Διεύθυνσης Οικονομικού Π. Α. Μ. Θ. για τις αναθέσεις 
που αναφέρονται στις γραμμές 1, 2, 3, 4 & 5, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας 
και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5ΛΚ7ΛΒ-8ΕΣ



 
 

Σελίδα 5 από 6 

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ /  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝ

ΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

& 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(ΑΔΑ & ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

(€) 

 
1. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Διεύθυνση  
Διοίκησης 

Λ.Δημοκρατίας 1 
69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

 
ΔΔοικ4896 

/29-8-17 
 

ΔΔοικ6820 
/10-11-17 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΆΚΛΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ ΣΤΟΝ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟ ΜΙΧΑΗΛ 
ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ή ΣΤΗΝ ΠΛ. ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΛΗΤΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΜΑΡΙΑ 

ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
-ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΒΑΣΕΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ «ΖΩΝΗΣ» ΑΡΘΡΟΥ 50 
Ν.2318/1995 ΚΑΙ ΥΑ 21798 ΦΕΚ Β 709 2016 

ΠΟΣΟ ΕΠΙΔΟΣΗΣ  Α΄ ΖΩΝΗΣ: 43,40€ ΜΕ 
ΦΠΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

Α.ΠΑΠΑΔΗΜΑ 14 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 69133 

ΤΗΛ2531085167 
6936935240 

043608992 
Δ.Ο.Υ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΩΞ797ΛΒ-ΜΕΠ 

 

43,40 

2. 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  
ΣΤΟΝ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ή ΣΤΗΝ ΠΛ. ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΛΗΤΟ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΜΑΡΙΑ ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
-ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΒΑΣΕΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΕΠΙΔΟΣΗΣ «ΖΩΝΗΣ» ΑΡΘΡΟΥ 50 
Ν.2318/1995 ΚΑΙ ΥΑ 21798 ΦΕΚΒ/709/ 2016 
ΠΟΣΟ ΕΠΙΔΟΣΗΣ  Α΄ ΖΩΝΗΣ: 43,40€ ΜΕ 
ΦΠΑ 

43,40 

3. 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΚΛΗΣΗΣ ΣΕ 
ΑΚΡΟΑΣΗ ΣΤΟΝ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ή ΣΤΗΝ ΠΛ. ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΛΗΤΟ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟ ΜΑΡΙΑ ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΜΕ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
-ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΒΑΣΕΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΕΠΙΔΟΣΗΣ «ΖΩΝΗΣ» ΑΡΘΡΟΥ 50 
Ν.2318/1995 ΚΑΙ ΥΑ 21798 ΦΕΚΒ/709/ 2016 
ΠΟΣΟ ΕΠΙΔΟΣΗΣ  Α΄ ΖΩΝΗΣ: 43,40€ ΜΕ 
ΦΠΑ 

43,40 

4. 

ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΆΚΛΗΣΗΣ 
ΟΡΙΣΜΩΝ ΩΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΣΤΟΝ 
ΦΡΑΓΚΙΣΚΟ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ή 
ΣΤΗΝ ΠΛ. ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΛΗΤΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟ 
ΜΑΡΙΑ ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
-ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΒΑΣΕΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΕΠΙΔΟΣΗΣ «ΖΩΝΗΣ» ΑΡΘΡΟΥ 50 
Ν.2318/1995 ΚΑΙ ΥΑ 21798 ΦΕΚΒ/709/ 
2016ΠΟΣΟ ΕΠΙΔΟΣΗΣ  Α΄ ΖΩΝΗΣ: 43,40€ 
ΜΕ ΦΠΑ 

43,40 

5. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Γραφείο 

Αντιπεριφερειάρχη 
Λ.Δημοκρατίας 1 

69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

ΡΓΑ 254/ 
07-12-2016 

 
& 
 

ΡΓΑ 399/ 
14-11-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 

ΗΜΕΡΑΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 
ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΣ, ΣΤΙΣ 26-11-2017. 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΜΙΑ (1) ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΜΕΤΑ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. Ρ-ΓΑ 394/13-11-2017 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΑΠΟ: 
ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ  

«ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ ΑΝΕΜΩΝΗ», ΠΟΣΟΥ 35,00€ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 

   

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ  
«ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 
ΑΝΕΜΩΝΗ» 

 
 

136631959  
ΔΟΥ  

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
Ω5ΓΕ7ΛΒ-7ΜΝ 35,00 

 
 

Β) Αποσύρονται οι αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 6, 7 & 8 του Πίνακα της ανωτέρω Εισήγησης 
λόγω παραλείψεων στην υποβληθείσα εισήγηση. 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5ΛΚ7ΛΒ-8ΕΣ



 
 

Σελίδα 6 από 6 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ /  

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΟΓΕΝ

ΟΥΣ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

& 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(ΑΔΑ & ΑΔΑΜ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

(€) 

6. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 
ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ  

Δ/ΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΣΤ.ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 91 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
2531081670 

ΔΙΠΕ/3689 
/04-10-2017 

ΔΙΠΕ/4184 
/01-11-2017 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ 02/10/2017 ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ Π. Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ : ΕΝΟΣ (1) 
DRUM, ΕΝΟΣ(1) DRUM CLEANING BLADE, 

ΕΝΟΣ (1) CLEANINGWEB ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ RICOH AFICIO 

1060  
 ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 

1) TECHNOLOGY CENTER ΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 310,00€. 
2) ΛΑΪΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 322,28€. 

 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΕ Ο 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ TECHNOLOGY CENTER 
ΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

TECHNOLOGY 
CENTER  

ΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 46  
ΤΗΛ. 6948376035  

124985088 
ΔΟΥ  

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Ψ9ΔΟ7ΛΒ-ΩΒ2 310,00 

7. 

ΔΙΠΕ/3712 
/04-10-2017 

ΔΙΠΕ/4183 
/01-11-2017 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ 02/10/2017 ΣΤΗΝ 
Δ/ΝΣΗ Π. Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ RICOH 

AFICIO 1060  
 ΔΥΟ (2) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 

1) TECHNOLOGY CENTER ΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 272,80€. 
2) ΛΑΪΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 279,62€. 

 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΕ Ο 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ TECHNOLOGY CENTER 
ΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

ΩΒΔΛ7ΛΒ-5ΕΝ 272,80 

8. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 
Διεύθυνση 
Δημ.Υγείας 
Υψηλάντου-
Συμεωνίδη 1 

69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

2606/ 
26-10-2017 

& 
2784/ 

15-11-2017 
 

ΠΡΟΝΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ   
DRUM SΗΑRP ΑΡ-Μ256 DRUM BLADE 

SHARP AR M 256  
( ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ) 

KATATEΘΗΚΑΝ  3 ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ  
1.ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ   
 ΣΥΝΟΛ.ΠΟΣΟ 130,00€ 

2.ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ Ε.&ΣΙΑ Ο.Ε  
ΣΥΝΟΛ.ΠΟΣΟ 134.50€ 

3.ΛΑΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   
ΣΥΝΟΛ.ΠΟΣΟ 138.00€ 

ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΕΠΙΛΕΧΘΗΚΕ Ο 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ TECHNOLOGY CENTER    

ΠΕΤΣΩΝΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

TECHNOLOGY 
CENTER  

ΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 46  
ΤΗΛ. 6948376035 

124985088 
ΔΟΥ  

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 

ΨΔ927ΛΒ-ΟΘΟ 130,00 

   

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  566/2017. 
        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

               ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ  
3.  Μπούτος Ιωάννης 
4.  Τσολάκης Σταύρος (απών) 
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος 
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος    
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος 

ΑΔΑ: Ω5ΛΚ7ΛΒ-8ΕΣ


		2017-11-23T14:17:23+0200
	Athens




